earnara cMunicipal de CU iríg üi

31 de janeiro de 2.023.

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 8 C / 2 3
***********************************

Justificativa de falta dada em sessão ordinária de

Senhor Presidente:

No último dia 31 de janeiro, deixei de comparecer

à sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem a São Paulo,

com compromissos agendados anteriormente, conforme documento em anexo.

Assim, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne

de considerar como justificada minha ausência àquela sessão, ouvindo-se a

propósito o Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 6 de fevereiro de 2.023.

A,i4.0 Whlt

ANDRE LUIS MONAS GROSSO

DATA
07/0212023

nup !Nur, la.•rünaelotelignal OSERPRO

ANDRE LUIS MOIMAS GROSSSO,

VEREADOR.